ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2009

EDITAL N° 08/2009

ERNANI DE FREITAS GONÇALVES,  Prefeito Municipal de Eldorado do Sul, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO  A HOMOLOGAÇÃO  do RESULTADO
da Prova Objetiva e a Homologação da Classificação Final  após análise dos Recursos do Concurso Público N°
01/2009 aberto pelo Edital N° 01/2009, de 1° de set embro de 2009, e dá outras providências.

I – O Recurso contra o resultado das provas objetivas foi julgado improcedente pela Banca Examinadora.

O parecer do Recurso estará disponível na sede da Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul.

II – A Homologação do Resultado da Prova Objetiva encontra-se no Anexo I  deste Edital.

III – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II  deste Edital.

IV – Não houve candidato classificado para o cargo de Médico Cardiologista.

V – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Estrada da

Arrozeira, 270, Eldorado do Sul, RS, e na internet, nos sites www.e-premier.com.br e www.eldorado.rs.gov.br (em
caráter meramente informativo).

VI – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Eldorado do Sul, 22 de dezembro de 2009.

ERNANI DE FREITAS GONÇALVES
Prefeito Municipal

Cargo: Médico - Cardiologista

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

2 TULIO IVAN MURADAS STUMPF 10 16,67 6 10,00 13 21,67 48,33 Reprovado

Cargo: Médico - Clínico Geral

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

58 ADOLFO FERNANDEZ AVELLANAL 11 18,33 7 11,67 22 36,67 66,66 Aprovado
48 ALBA VALERIA LEMOS DA SILVA 15 25,00 8 13,33 20 33,33 71,66 Aprovado
52 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 14 23,33 9 15,00 25 41,67 80,00 Aprovado
23 BEATRIS MENEGAZ 12 20,00 7 11,67 13 21,67 53,33 Reprovado
29 BRENDA WANDER 11 18,33 10 16,67 26 43,33 78,33 Aprovado
41 CARINA STROBEL 13 21,67 5 8,33 13 21,67 51,67 Reprovado
24 ISA STONE LAGO 12 20,00 8 13,33 18 30,00 63,33 Aprovado
43 LAJOSE ALVES LOPES 7 11,67 6 10,00 16 26,67 48,33 Reprovado
56 PRISCILA DA SILVA ECHEVARRIA 10 16,67 8 13,33 19 31,67 61,67 Aprovado
15 ROGERIO FARID FERRARI BEYLOUNI 6 10,00 6 10,00 18 30,00 50,00 Reprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I -  HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espe.

Total Resultado

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espe.

Total Resultado

Cargo: Médico - Clínico Geral

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

52 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 14 23,33 9 15,00 25 41,67 80,00 1°
29 BRENDA WANDER 11 18,33 10 16,67 26 43,33 78,33 2°
48 ALBA VALERIA LEMOS DA SILVA 15 25,00 8 13,33 20 33,33 71,66 3°
58 ADOLFO FERNANDEZ AVELLANAL 11 18,33 7 11,67 22 36,67 66,66 4°
24 ISA STONE LAGO 12 20,00 8 13,33 18 30,00 63,33 5°
56 PRISCILA DA SILVA ECHEVARRIA 10 16,67 8 13,33 19 31,67 61,67 6°

Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO II -  HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espe.